Artemisia

Strabo lib. xiiii

Hæc fuit Hecatom Carum regis filia quam
Mansolo & fratribus grandioribus impetit habet
præterea fratres duos & sorores nomine A
da. Mansolus vero post patris sui mortem
regnare quo mortuo sui amorem patiant
non posse sepulcrum & stantem tanto ar
tificio de opere per se & mirabilis orbi
habebatur, ut per contrita Artemisia ta
be & dolore paulo post perfectum opus
extincta sit. Quidam volunt Mansolum regem
sepulcrum fuisse. Artemisia autem lactu atque
defodro mariti flagrantis ossa rursusque sub
mixta odoribus rursusque in pulvis factis
aquæ indidit sicutque ad monumentum rede
itum. In manibus sacris Mansoli diribit ut
tamque laudibus dirundis fieri. postquam præter
ita præcipuas aliarumque rerum dicitur cum
sua ad quædam rursus nobilibus medicis atque lingua
probabili. Theopompus Theopompus rursusque de
miserunt 21. Fuit etiam Artemisia Halcar
nass regina veritas animi mulier quæ rursus
contra Gergos bellanti auxilio venit.

Gellius lib. 7
cap. xviii

Jup. lib. ii

Berenices

Hæc Herodis filia fuit quam Augustus sum-
mo honore prosecutus est. Fuit alia Be-
ronice Agrippæ Cyrenæarum regis filia de Arfino
et quædam parte Ptolomæi Cæsaris filio despon-
derat ante obitum. sed mater Demetrium arce
fuit qui superbius et minor filius omnibusq.
fuit de quo matrem Arfinodum amant. quam
Ptolomæi filius prolatum Demetrium cum
cum matre Arfinodæ occisus frustra illa pro-
genuit. vide Just. de Historia Berenice Ptolomæi
pouere idem. vel Berenice philadelphæ filia Agrippæ
fuit de Berenice et Achors. P. 902. App. 901.

strabo xvi.

Lib. xxvi.

L

Lib. 27.
lib. 27.

Heraclea

Filia erat Hieroni Syriacæ tyranni uxore Sosiphi
qui legatus ab Hieronimo ad regem Ptolomæum
missus voluntarium sibi concessit dolum
Ea cum omnes tyranni iussus ad regem
destinata in faruorum ad penates confugeret
cum duobus filiabus virginibus, resolutis vi-
ribus miserabilique alio casu ad se per-
addit ne se infontem ob patris fratris mi-
dum cum nihil ex regno prodeh buri
lunq subdet. perirent sed cum non audi-
retur de filiorum strangerent, omisso pro-
se procedit puellas vel saltim parerent ou-
ne inquit. a qua retato sopos. uenti absti-
merent, sed frustra non abpractin, a pen-
trahibus mouerunt puellasque fugientes
multis rebus confererunt.

Lunus lib. iii.
Decad. iii.

fol. 297.

Demarata

Lin. Decad. III.
lib. VIII.

Demarata filia fuit Androni d. Andronodori
pater, quare tamquam in Tyrannidem relinquitur
semper hortata est ille tamquam et ipsa consue-
tione tyrannidibus laudabilibus libertatibus populo
dedit. sed illa nihil morata virum affert pro-
ribus antiquum statum reduplata solentia
dat qua de re videtur Aristoteli rursus Tuggi-
ro accidit qui ad patrem detulit et per accidit
situm in senatu interfecit et. ipsa autem pri-
lo post eum ex regno stupore est instanti
populo est raris.